

○「工事請負業者選定事務処理要領」(昭和41年12月23日付け建設省厚第76号)の一部改正について(新旧対照表)

改 正 案

現 行

様式1

02 受付番号 03 業者コード 04 建設許可番号 申請者 05 の規模 06 連絡部 平成・令和 年 月 日 07 合証明 第 号

一般競争(指名競争)参加資格審査申請書(建設工事)

令和 年度において、貴 地方整備局 で行われる建設工事に係る競争に参加する資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

令和 年 月 日

01 本社(店)郵便番号 02 法人番号
03 フリガナ
04 本社(店)住所
05 フリガナ
06 商号又は名称
07 役職
08 フリガナ
09 代表者氏名
10 本社(店)電話番号
11 本社(店)FAX番号
12 メールアドレス
13 電子入札用ICカードの登録番号
14 申請代理人
15 申請代理人住所
16 申請代理人氏名
17 外資状況
18 設立年月日(和暦)
19 みなし大企業

10 外資状況
1 外国籍会社
2 日本国籍会社
3 日本国籍会社
4 役員数
5 役員数
6 役員数
7 役員数
8 役員数
9 役員数
10 役員数
11 役員数
12 役員数
13 役員数
14 役員数
15 役員数
16 役員数
17 役員数
18 役員数
19 役員数
20 役員数
21 役員数
22 役員数
23 役員数
24 役員数
25 役員数
26 役員数
27 役員数
28 役員数
29 役員数
30 役員数
31 役員数
32 役員数
33 役員数
34 役員数
35 役員数
36 役員数
37 役員数
38 役員数
39 役員数
40 役員数
41 役員数
42 役員数
43 役員数
44 役員数
45 役員数
46 役員数
47 役員数
48 役員数
49 役員数
50 役員数
51 役員数
52 役員数
53 役員数
54 役員数
55 役員数
56 役員数
57 役員数
58 役員数
59 役員数
60 役員数
61 役員数
62 役員数
63 役員数
64 役員数
65 役員数
66 役員数
67 役員数
68 役員数
69 役員数
70 役員数
71 役員数
72 役員数
73 役員数
74 役員数
75 役員数
76 役員数
77 役員数
78 役員数
79 役員数
80 役員数
81 役員数
82 役員数
83 役員数
84 役員数
85 役員数
86 役員数
87 役員数
88 役員数
89 役員数
90 役員数
91 役員数
92 役員数
93 役員数
94 役員数
95 役員数
96 役員数
97 役員数
98 役員数
99 役員数
100 役員数

02 受付番号 03 業者コード

24	① 競争参加資格希望工種区分	② 年間平均完成工事高 (千円)	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10										合 計		
			東 北	関 東	北 海 道	中 部	近 畿	中 国	四 国	九 州	福 岡 県	宮 崎 県		官 庁 庁 舎	
01	一般土木工事														
02	アスファルト舗装工事														
03	鋼橋上部工事														
04	造園工事														
05	建築工事														
06	木造建築工事														
07	電気設備工事														
08	暖冷房衛生設備工事														
09	セメント・コンクリート舗装工事														
10	プレストレスト・コンクリート工事														
11	法面処理工事														
12	塗装工事														
13	維持修繕工事														
14	河川しゅんせつ工事														
15	グラウト工事														
16	杭打工事														
17	さく井工事														
18	プレハブ建築工事														
19	機械設備工事														
20	通信設備工事														
21	受変電設備工事														
22	橋梁補修工事														
	その他														
	合 計														

(注) 完成工事高については、消費税を含まない金額を記載すること。

様式1

02 受付番号 03 業者コード 04 建設許可番号 申請者 05 の規模 06 連絡部 平成・令和 年 月 日 07 合証明 第 号

一般競争(指名競争)参加資格審査申請書(建設工事)

令和 年度において、貴 地方整備局 で行われる建設工事に係る競争に参加する資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

令和 年 月 日

01 本社(店)郵便番号 02 法人番号
03 フリガナ
04 本社(店)住所
05 フリガナ
06 商号又は名称
07 役職
08 フリガナ
09 代表者氏名
10 本社(店)電話番号
11 本社(店)FAX番号
12 メールアドレス
13 電子入札用ICカードの登録番号
14 申請代理人
15 申請代理人住所
16 申請代理人氏名
17 外資状況
18 設立年月日(和暦)
19 みなし大企業

10 外資状況
1 外国籍会社
2 日本国籍会社
3 日本国籍会社
4 役員数
5 役員数
6 役員数
7 役員数
8 役員数
9 役員数
10 役員数
11 役員数
12 役員数
13 役員数
14 役員数
15 役員数
16 役員数
17 役員数
18 役員数
19 役員数
20 役員数
21 役員数
22 役員数
23 役員数
24 役員数
25 役員数
26 役員数
27 役員数
28 役員数
29 役員数
30 役員数
31 役員数
32 役員数
33 役員数
34 役員数
35 役員数
36 役員数
37 役員数
38 役員数
39 役員数
40 役員数
41 役員数
42 役員数
43 役員数
44 役員数
45 役員数
46 役員数
47 役員数
48 役員数
49 役員数
50 役員数
51 役員数
52 役員数
53 役員数
54 役員数
55 役員数
56 役員数
57 役員数
58 役員数
59 役員数
60 役員数
61 役員数
62 役員数
63 役員数
64 役員数
65 役員数
66 役員数
67 役員数
68 役員数
69 役員数
70 役員数
71 役員数
72 役員数
73 役員数
74 役員数
75 役員数
76 役員数
77 役員数
78 役員数
79 役員数
80 役員数
81 役員数
82 役員数
83 役員数
84 役員数
85 役員数
86 役員数
87 役員数
88 役員数
89 役員数
90 役員数
91 役員数
92 役員数
93 役員数
94 役員数
95 役員数
96 役員数
97 役員数
98 役員数
99 役員数
100 役員数

02 受付番号 03 業者コード

24	① 競争参加資格希望工種区分	② 年間平均完成工事高 (千円)	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10										合 計		
			東 北	関 東	北 海 道	中 部	近 畿	中 国	四 国	九 州	福 岡 県	宮 崎 県		官 庁 庁 舎	
01	一般土木工事														
02	アスファルト舗装工事														
03	鋼橋上部工事														
04	造園工事														
05	建築工事														
06	木造建築工事														
07	電気設備工事														
08	暖冷房衛生設備工事														
09	セメント・コンクリート舗装工事														
10	プレストレスト・コンクリート工事														
11	法面処理工事														
12	塗装工事														
13	維持修繕工事														
14	河川しゅんせつ工事														
15	グラウト工事														
16	杭打工事														
17	さく井工事														
18	プレハブ建築工事														
19	機械設備工事														
20	通信設備工事														
21	受変電設備工事														
22	橋梁補修工事														
	その他														
	合 計														

(注) 完成工事高については、消費税を含まない金額を記載すること。

